会 員 各 位

令和５年３月吉日

一般社団法人 日光カンツリー倶楽部

ビジター用『土・日・祝日ご優待券』追加発行停止のご連絡

日頃は倶楽部運営へご協力をいただき、大変ありがとうございます。

おかげ様で昨年につづき、今年度も多くのご来場者をお迎えすることが出来ております。

これも会員皆様のお力添えの賜物と感謝申し上げます。

しかしながら、混雑による予約の取りづらさへのご指摘も多くいただいており、早急な対

応が不可欠になっていると認識しております。

さまざまな側面から改善を図っておりますが、その一環として、ビジター向けの「土・日・

祝日ご優待券」の追加発行を、当面の間停止することとなりましたので、ご連絡致します。

会員の土日祝日のプレー機会の確保にご協力いただきたく、何卒ご理解の程、お願い申し

上げます。

【実施内容】

本年９月プレー分以降の、ビジター用「土・日・祝日ご優待券」の追加発行を当面

の間停止します。

※８月末までは、追加発行した「土・日・祝日ご優待券」をご利用できます。

※９月以降は、 追加発行した「土・日・祝日ご優待券」をご利用できません。

※年度当初に配布しました「土・日・祝日ご優待券（６枚）」につきましては、

９月以降もご利用できます。

以 上